
Výpis usnesení zastupitelstva města
ze zasednání zastupitelstva města č. 22/2014/ZM Lázně Bělohrad ve volebním období 2010-2014, které se konalo dne
10.9.2014 od 18:00 hodin v kulturním sále hotelu Grand společnosti Lázně Bělohrad a.s.

Usnesení č. 22/314/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
program veřejného zasedání.

Usnesení č. 22/315/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
jako ověřovatele zápisu ing. Jiřího Bareše a pana Radoslava Břízka.

Usnesení č. 22/316/2014/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
kontrolu usnesení z jednání ZM dne 11.6.2014.

Usnesení č. 22/317/2014/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
zprávu z jednání RM dne 3.7.2014, 11.7.2014, 8.8.2014 a 5.9.2014 předloženou starostou města ing. Pavlem
Šubrem.

Usnesení č. 22/318/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
prodej pozemku p.p. č. 34/16 o výměře 70 m² v k.ú. Hřídelec a obci Lázně Bělohrad paní Janě Jarošové za cenu
100,- Kč/m² a náklady spojené s prodejem.

Usnesení č. 22/319/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
prodej pozemku p.p. č. 34/4 o výměře 49 m² v k.ú. Hřídelec a obci Lázně Bělohrad paní Vlastě Hodačové, Ivaně
Jedličkové a Vlastě Hrnčířové za cenu 100,- Kč/m² a náklady spojené s prodejem.

Usnesení č. 22/320/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
prodej pozemku p.p. č. 122/4 o výměře 61 m² v k.ú. Horní Nová Ves a obci Lázně Bělohrad panu Romanu
Nekovaříkovi za cenu 150,- Kč/m² a náklady spojené s prodejem.

Usnesení č. 22/321/2014/ZM - Zastupitelstvo města

V Lázních Bělohradě dne 26. 09. 2014 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 22/2014/ZM



s c h v a l u j e
Kupní  smlouva bude obsahovat podmínku zřízení  práva prodávajícího odstoupit  od kupní  smlouvy,  jestliže
kupující:
• na předmětu koupě nezřídí stavbu určenou pouze k trvalému bydlení, včetně staveb vedlejších s hlavní stavbou
souvisejících
• nezkolauduje stavbu domu určeného k trvalému bydlení nejpozději ve lhůtě 120 měsíců od podpisu kupní
smlouvy

Kupní smlouva bude dále obsahovat zákaz zcizení a zákaz zatížení jako právo věcné s účinky vůči třetím osobám:
• kupující není oprávněn předmět koupě zcizit (převést na jiného) ani jej zatížit bez předchozího písemného
souhlasu prodávajícího, zákaz zcizení a zákaz zatížení se sjednává jako právo věcné s účinky vůči třetím osobám.
Zákaz zcizení a zákaz zatížení se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 120 měsíců.

Usnesení č. 22/322/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
uzavření darovací smlouvy mezi TJ Lázně Bělohrad a městem Lázně Bělohrad na nemovitosti zapsané na LV
1070 - pozemky st.p. č. 482, jehož součástí je stavba bez č.p./če – obč. vybavenost a st.p. č. 738, jehož součástí je
stavba bez č.p./če – obč. vybavenost a pozemků p.p. č. 246/21, p.p.č. 246/88, p.p.č. 246/89 a p.p.č. 272/35 a
stavby Lázně Bělohrad č.p. 563 – obč. vybavenost na pozemku st.p. č. 806 (pozemek jiného vlastníka) a stavby
bez č.p./če – obč. vybavenost na pozemku st.p. č. 728 (pozemek jiného vlastníka) v katastrálním území a obci
Lázně Bělohrad.

Usnesení č. 22/323/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
změnu kupujícího na pozemky p.p. č. 1252/3 a 1260/17 v k.ú. Horní Nová Ves, a to z pana Ondřeje Fiedlera na
slečnu Lucii Krausovou.

Usnesení č. 22/324/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
odkoupení pozemku p.p. č. 249/3 o výměře 83 m² v k.ú. Brtev od manželů Ilony a Karla Houfkových za cenu
150,- Kč/ m² s tím, že náklady za odkup ponese město.

Usnesení č. 22/325/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
uzavření dohody ke kupní smlouvě uzavřené dne 2.7.2007 mezi městem Lázně Bělohrad a panem Janem Váchou
na budovu č.p. 196 se st.p. č. 218 v k.ú. Lázně Bělohrad týkající se prodloužení lhůty o další dva roky v čl. IV.
kupní smlouvy, t.j. z pěti let na devět let ode dne vkladu vlastnického práva (zrekonstruovat popř. provést
demolici a výstavbu nové budovy).

Usnesení č. 22/326/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
rozhodnutí o námitkách dle přílohy k zápisu.

Usnesení č. 22/327/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
vyhodnocení připomínek dle přílohy k zápisu.

Usnesení č. 22/328/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e

V Lázních Bělohradě dne 26. 09. 2014 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 22/2014/ZM



vydání ÚP Lázně Bělohrad formou opatření obecné povahy č. 1/2014 dle přílohy k zápisu.

Usnesení č. 22/329/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
uzavření smlouvy č. 10050391 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR mezi SFŽP ČR a
městem Lázně Bělohrad na akci "Kanalizace obce Brtev, Vodovod obce Brtev".

Usnesení č. 22/330/2014/ZM - Zastupitelstvo města

u k l á d á
panu místostarostovi písemně jednat se SFŽP ve věci úpravy výše cen vodného a stočného v rámci projektu
„Kanalizace obce Brtev, Vodovod obce Brtev“.

Usnesení č. 22/331/2014/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
rozpočtová opatření č. 6/2014, 7/2014 a 8/2014 schválená radou města dle přílohy k zápisu.

Usnesení č. 22/332/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 9/2014 dle přílohy k zápisu.

Usnesení č. 22/333/2014/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
doporučení RM ponechat žádost o zrušení výherních hracích přístrojů na území města Lázně Bělohrad na
rozhodnutí nového zastupitelstva města.

Usnesení č. 22/334/2014/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
zveřejnění  petice organizované Svazem měst  a  obcí  ČR ve věci  řešení  problematiky veřejného pořádku a
sociálních záležitostí a vyslovuje jí podporu.

Usnesení č. 22/335/2014/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
zhodnocení volebního období 2010-2014, které předložil pan starosta.

Usnesení č. 22/336/2014/ZM - Zastupitelstvo města

u k l á d á
kontrolnímu výboru o vypracování stanoviska k dopisu ing. Jaroslava Jirásko, a to do konce září 2014.

V Lázních Bělohradě dne 26. 09. 2014 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 22/2014/ZM


